ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КАМЧАТСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «20»  мая 2020 года                                                                        № 26-ОД
Об утверждении размещения перечня информации в сети интернет

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ "Об ин​фор​мации, информационных технологиях и о защите информации", Федераль​ным за​коном от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспе​чении доступа к информации о деятель​ности государственных органов и орга​нов местного самоуправления"
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить раздел https://www.kamgov.ru/emr/koryaksp на информационном ресурсе www.kamgov.ru официальной страницей администрации Корякского сельского поселения в сети Интернет.

2. Утвердить Перечень информации о деятельности администрации Корякского сельского поселения, размещаемой на официальной странице  в сети Интернет согласно приложению № 1.

3. Назначить ответственным лицом за размещение информации на официальной странице администрации Корякского сельского поселения в сети Интернет - ведущего делопроизводителя администрации Корякского сельского поселения - Гафарову Веру Николаевну.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальной странице администрации Корякского сельского поселения в сети Интернет.
Глава администрации

Корякского сельского поселения

    М.Г. Зобова
Приложение № 1
к распоряжению администрации
Корякского сельского поселения
от 20.05.2020г.  № 26-ОД

Перечень информации
о деятельности администрации Корякского сельского поселения,
размещаемой на официальной странице в сети Интернет

	N п/п
	Категория информации
	Периодичность размещения

	1.
	Общая информация об администрации Корякского сельского поселения, в том числе:

	структура администрации, почтовый адрес, адрес электронной почты, номера телефонов приемных
	поддерживается в актуальном состоянии

	фамилии, имена, отчества, фотографии муниципальных служащих администрации Корякского сельского поселения
	поддерживается в актуальном состоянии

	нормативные правовые акты, составляющие правовую основу деятельности администрации Корякского сельского поселения
	в течение 5 рабочих дней

	2.
	Порядок обжалования нормативных правовых актов администрации Корякского сельского поселения
	поддерживается в актуальном состоянии

	3.
	Сведения о муниципальных программах
	 в течение 5 рабочих дней со дня подписания правового акта

	4.

	Сведения о бюджете Корякского сельского поселения
	 Ежегодно

	5.
	Информация о результатах проверок, проведенных в администрации Корякского сельского поселения
	в течение 5 рабочих дней со дня подписания актов проверок

	6.
	Сведения о работе с обращениями граждан, поступившими в администрацию Корякского сельского поселения

	описание порядка рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Корякского сельского поселения
	в течение 5 рабочих дней со дня утверждения порядка

	график приема граждан
	поддерживается в актуальном состоянии

	обзоры обращений граждан, поступивших в администрацию Корякского сельского поселения, включающие информацию о результатах рассмотрения обращений и о принятых мерах
	ежемесячно, в течение первых 5 рабочих дней

	ссылка на официальные сайты иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края
	поддерживается в актуальном состоянии

	7.

	Информация для субъектов малого и среднего предпринимательства
	 Поддерживается в актуальном состоянии

	8.

	Реестр муниципального имущества Корякского сельского поселения
	 Ежеквартально

	9.

	Информация о публичных слушаниях
	Поддерживается в актуальном состоянии

	10.

	Сведения о доходах муниципальных служащих
	Ежегодно

	11.

	Информация о проводимых аукционах и конкурсах
	Поддерживается в актуальном состоянии

	12.

	Кадровое обеспечение
	Поддерживается в актуальном состоянии

	13.

	Противодействие коррупции
	Поддерживается в актуальном состоянии

	14.

	Информация для населения
	Поддерживается в актуальном состоянии